2021年 2月吉日

関係者様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

株式会社アスカクリエート顧問就任についてのご報告

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社シューティングスター代表取締役 錦野 誠は、株式会社アスカクリエート様の新規プ

ロジェクト「naniiro」のブランディングプロデューサーとして、2021年 1月 16日付にて、顧問に就任する事

になりました。

【株式会社アスカクリエート（本社：兵庫県尼崎市）】

https://www.aska-create.co.jp/

  上場企業商材や某ブランドのフレグランスや消臭剤・除菌剤等のOEM製造を手掛ける香料メーカー

少ロット可・組み合わせ次第で、1500種類以上の中から自分らしいアイテムを商品化。

低予算で自社オリジナル商品を制作可能とした香りのカスタマイズサービス「naniiro」 の成長・成功と共に、

これまでの経験を活かし、また社会的責任と期待を自覚し、株式会社アスカクリエート様の事業における更な

る挑戦を多方面からサポートし、より良い未来づくりに貢献していきたいと考えています。

関係者様各位におきましてはこれまでとは異なったサポートサービスも可能となりましたので、ご報告させ

ていただきます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.aska-create.co.jp/